PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 2/2021                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 2/2021

RETIFICAÇÃO Nº 1

A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, faz saber que RETIFICA o Edital do
Processo Seletivo Simplificado nº 2/2021, publicado no Semanário Oficial Eletrônico de Itapetininga, de 03 de julho
de 2021, conforme estabelece a seguir:

1- No Item 5.1.1 - Leia-se como segue e não como constou:

5.1.1   As Etapas do Processo Seletivo Simplificado serão realizadas no período de 12 de julho de 2021 a 15 de
julho de 2021, no local e horário que será publicado posteriormente no Semanário Oficial Eletrônico do Município
de Itapetininga ou no site www.itapetininga.sp.gov.br, sendo convocados os candidatos em dias e horários
específicos  para realização das duas etapas.

2- Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Itapetininga, 05 de julho de 2021.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL

CARLOS EDUARDO PAGIORO
Secretario Municipal de Governo